[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2024
___________________

                   №    117
г. Благовещенск

О создании комиссии по вопросам выявления и сноса самовольных построек и перемещения (демонтажа) движимого имущества, нестационарных объектов, незаконно размещенных на земельных участках, находящихся на территории Благовещенского муниципального округа Амурской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Благовещенского муниципального округа

постановляет:

1. Создать комиссию по вопросам выявления и сноса самовольных построек и перемещения (демонтажа) движимого имущества, нестационарных объектов, незаконно размещенных на земельных участках, находящихся на территории Благовещенского муниципального округа Амурской области в составе согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.
Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Амурская земля и люди» и разместить на официальном сайте Благовещенского муниципального округа: https://blgraion.amurobl.ru/.
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

Благовещенского муниципального округа                                                С.А.Кукличев
Приложение 1
к постановлению администрации
     Благовещенского муниципального округа
                                                                                      от «16» января  2024 г. №   117
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО ВОПРОСАМ ВЫЯВЛЕНИЯ И СНОСА САМОВОЛЬНЫХ ПОСТРОЕК И ПЕРЕМЕЩЕНИЯ (ДЕМОНТАЖА) ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, НЕСТАЦИОНАРНЫХ ОБЪЕКТОВ, НЕЗАКОННО РАЗМЕЩЕННЫХ НА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКАХ, НАХОДЯЩИХСЯ НА ТЕРРИТОРИИ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Председатель постоянной комиссии:

Волкова Ирина Александровна
	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации Благовещенского муниципального округа

	Заместитель председателя

постоянной комиссии:

Атменеева Татьяна Анатольевна
	Исполняющий обязанности начальника отдела муниципального контроля

	Секретарь постоянной комиссии:

Комчадалова Анна Александровна
	Консультант отдела муниципального контроля

	Члены комиссии:

Окулова Людмила Евгеньевна
	Консультант отдела экономики

	Воронцова Дарья Сергеевна
	Начальник отдела по благоустройству

	Зинкова Валентина Васильевна
	Консультант правового отдела

	Сухова Екатерина Владимировна
	Консультант Управления имущественных и земельных отношений

	Железнова Екатерина Александровна
	Консультант Управления архитектуры и градостроительства

По согласованию включаются представители заинтересованных государственных и муниципальных органов и организаций.